MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

EDITAL Nº 06, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 07, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA PARA OS CURSOS DA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO E DE GRADUAÇÃO

Resultado preliminar

A Comissão Local Responsável pelo Processo Seletivo de Concessão de Bolsas de Monitoria, Campus Teixeira de Freitas,

delegada pela PORTARIA 86/2020 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de novembro de 2020, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado preliminar de classificação.

Nome do Candidato
Disciplina /

Orientador

Pontuação

(Critério A + Critério

B)

Classificação Situação

Mateus Soares dos

Santos

Genética / Andressa

Vieira
30 + 60 = 90 1º Aprovado

Milena Bandeira dos

Santos Murça

Genética / Andressa

Vieira
20 + 60 = 80 2º Classificado

Aanny Khaara Menezes

Santos

Matemática /

Joselito Bispo
30 + 60 = 90 1º Aprovado

Ésio Faruk Santos

Soares

Química / Priscila

Ferreira
30 + 45 = 75 1º Aprovado

Elis Souza Silva
Química / Priscila

Ferreira
30 + 45 = 75 2º Aprovado*

Matheus Saúde Soares
Química / Priscila

Ferreira
30 + 15 = 45 3º Classificado

Maria Luísa Lemos

Gomes

Português / Cássia

Cilene
30 + 45 = 75 1º Aprovado

Izadora Costa Pinheiro
Português / Cássia

Cilene
30 + 30 = 60 2º Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: